
Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści Zaproszenia w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie  

przeprowadzenia badania podłużnego pt. „Relacje rówieśnicze w starszych klasach szkoły podstawowej”, etap I 

– IV, dla Instytutu Pedagogiki UJ w Krakowie.                                                Numer sprawy: 80.272.298.2019 
 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03;, fax +4812-663-39-14; 
e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 

         www.przetargi.uj.edu.pl  

 
Kraków, dnia 13 września 2019 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.), na wyłonienie Wykonawcy 

w zakresie  przeprowadzenia badania podłużnego pt. „Relacje rówieśnicze w starszych klasach szkoły 

podstawowej”, etap I – IV, dla Instytutu Pedagogiki UJ w Krakowie. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI,  

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

 Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, 

wyjaśnień do treści Zaproszenia, w postępowaniu prowadzonym na wyżej opisany zakres 

przedmiotowy: 

Pytanie 1: 

Czy ankieta audytoryjna wśród uczniów może zostać przeprowadzona bez obecności ankietera 

pod nadzorem koordynatora szkolnego? 

Wykonawca zamierza powierzyć realizację badań  szkolnym koordynatorom, zaś ankieter 

przeprowadzał by badania jedynie w sytuacji braku możliwości pozyskania w danej placówce 

szkolnego koordynatora lub jego czasowej nieobecności. W takiej sytuacji pozyskani pracownicy 

danej placówki pełniliby zarazem funkcję szkolnego koordynatora i ankietera. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje,  iż  dopuszcza możliwość powierzenia realizacji badań szkolnym 

koordynatorom. 

 Pytanie 2: 

Czy Wskaźnik Realizacji Netto dla uczniów liczony jest dla wszystkich uczniów 

niepodlegających wykluczeniu z powodu niepełnosprawności bądź nie kontynuowania nauki 

w danej placówce, czy tylko dla uczniów, których rodzice wyrazili zgodę na udział w badaniu? 

Zgodnie z pkt 6 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga: 

 uzyskania minimum 75% zgód rodziców/opiekunów prawnych uczniów klas IV-VII szkół, 

w  których realizowane będzie badanie, na udział dziecka w badaniu (którzy 

wypełnili jednocześnie kwestionariusz społeczno-demograficzny); 

 uzyskanie minimum 75% Wskaźnika Realizacji Netto dla uczniów (WRNu) w każdej badanej 

klasie; 

W sytuacji kiedy wskaźnik realizacji netto dla uczniów liczony byłby wśród wszystkich uczniów - 

a nie tylko tych, których rodzice wyrazili zgodę na udział w badaniu - wymagana byłaby niemal 

100% efektywność w każdej klasie co może okazać się nierealne. Na podstawie dotychczasowych 

doświadczeń możemy zakładać, że odsetek zgód rodziców wyniesie ok. 80%. 

Zgodnie z pkt 6. OPZ „uzyskanie wartości wskaźników niższych niż ustalone powyżej 

w stosunku do wartości opisanych w punktach 1-3 powoduje odrzucenie badania”  więc 

stosowanie kumulatywnie obu kryteriów może spowodować odrzucenie całego badania 

z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. 

https://przetargi.uj.edu.pl/zaproszenia-oferty-nauka?p_p_id=56_INSTANCE_0XNchqSWlp1k&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_pos=1&p_p_col_count=2&groupId=1378124&articleId=143362463&link=-1
https://przetargi.uj.edu.pl/zaproszenia-oferty-nauka?p_p_id=56_INSTANCE_0XNchqSWlp1k&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_pos=1&p_p_col_count=2&groupId=1378124&articleId=143362463&link=-1
https://przetargi.uj.edu.pl/zaproszenia-oferty-nauka?p_p_id=56_INSTANCE_0XNchqSWlp1k&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_pos=1&p_p_col_count=2&groupId=1378124&articleId=143362463&link=-1
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/zaproszenia-oferty-nauka?p_p_id=56_INSTANCE_0XNchqSWlp1k&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_pos=1&p_p_col_count=2&groupId=1378124&articleId=143362463&link=-1
https://przetargi.uj.edu.pl/zaproszenia-oferty-nauka?p_p_id=56_INSTANCE_0XNchqSWlp1k&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_pos=1&p_p_col_count=2&groupId=1378124&articleId=143362463&link=-1
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Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, iż Wskaźnik Realizacji Netto dla uczniów liczony jest dla wszystkich 

uczniów niepodlegających wykluczeniu z powodu niepełnosprawności bądź nie kontynuowania 

nauki w danej placówce.  

 Pytanie 3: 

Czy wskaźniki: 

„1) badanie zrealizowane w pierwszej fali w minimum 66 szkołach (nie licząc 

szkół wykluczonych).  

2)  uzyskanie minimum 75% zgód rodziców/opiekunów prawnych uczniów klas IV-VII szkół, 

w których realizowane będzie badanie, na udział dziecka w badaniu (którzy wypełnili 

jednocześnie kwestionariusz społeczno-demograficzny); 

3) uzyskanie minimum 75% Wskaźnika Realizacji Netto dla uczniów (WRNu) w każdej 

badanej Klasie” 

liczone są wyłącznie dla I etapu czy też dla wszystkich etapów? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, iż wskaźniki te liczone są wyłącznie dla I etapu badania.  

 Pytanie 4: 

 Czy Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia pierwszego okienka testowego? Zgodnie 

z OPZ badanie uczniów w ramach I etapu  mają trwać od 1 października do 20 grudnia. Biorąc 

pod uwagę termin składnia ofert (17.09), czas niezbędny na uzyskanie zgód od dyrekcji, 

pozyskanie szkolnych koordynatorów, uzyskanie zgód rodziców, rozpoczęcie badań 

1 października jest zupełnie nierealne. 

 Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, iż rozpoczęcie pierwszego okienka testowego może ulec opóźnieniu, 

jednak Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu zakończenia, tj. 20 grudnia 

2019 r.   

 

        

          Powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści Zaproszenia, stanowią jego 

integralną część.  

 

 

 

Z poważaniem, 

 

Anna Łukasik-Socha 

Otrzymują: 

1. Uczestnicy postępowania; 

2. Strona internetowa UJ; 

3. a/a. 
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